
Vážení a milí spoluobčané,
jako každoročně na začátku ledna proběhne v celé 
České republice tentokrát již 21. ročník Tříkrálové 
sbírky. 
Letos ale, kvůli přetrvávajícímu riziku přenosu 
nákazy Covid-19 bude mít sbírka zcela jiný průběh.



Především z důvodu bezpečnosti a ochrany zdraví koledníků 
i dárců, bude mít letošní sbírka bezkontaktní a virtuální 
průběh. Pro snazší orientaci několik základních informací:

• V naší obci bude sbírka probíhat od 4. do 24. ledna 2021. 
Do schránek domácností roznesou koordinátoři, popř. 
dobrovolníci (nikoliv skupinky tří králů!) informační 
letáky s propagačními materiály 
a svěcenou křídou popíšou vchody domů či bytů. 
Peníze do pokladniček se vybírat nebudou!



• Po celou tuto dobu můžete do sbírky přispívat. 
V informačních letácích najdete informace, 
jakým způsobem.
Bližší informace najdete na webu Charity Kyjov, 
nebo na https://www.trikralovasbirka.cz/.

• Kromě toho bude umístěna jedna fyzická 
zapečetěná pokladnička v kostele a druhá na 
obecním úřadě pro ty z Vás, kterým nevyhovuje 
žádná bezhotovostní platební metoda.
V kostele můžete do pokladničky přispívat vždy 
bezprostředně před a po mši sv., na obecním 
úřadě během úřední doby.

https://www.trikralovasbirka.cz/


• Aby byl každý bezhotovostní příspěvek započítán 
"správné" Charitě, budou bezhotovostní platby vázány 
buďto na variabilní symbol (Charita Kyjov má 
VS: 77707014), nebo na poštovní směrovací číslo, které 
uvedete (Charita Kyjov má zeregistrována PSČ všech obcí 
v rámci své působnosti).
Podle toho se budou řídit i výsledky sbírky.

Děkujeme Vám předem za Vaši podporu a štědrost!
Na nadcházející „trochu jiné Tříkrálové koledování“ se těší

Organizátoři Tříkrálové sbírky 2021
Charity Kyjov


